Universiteti i Prishtinés “Hasan Prishtina”
Fakulteti Juridik

Programi master

Prof. Dr. Rexhep Gashi

Rezultatet e provimit nga Iénda “Ekzekutimi i sanksioneve penle-géllimi dhe
strategjité” té mbajtur mé 5.02.2025.

Nr. Emri dhe mbiemri Nr. ID-sé Vlerésimi

1 190412200007 9

Konsultimet mbahen mé 10.02.2025 (e héné), ora 10.00.




